
10  

9  

20°C

Yarışma Adı :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu : Güneşli

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Yarışma Sahası : Olimpik Atletizm Sahası

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Katılan İl Sayısı :

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Bursa

Yarışma Bilgileri

U16 Kızlar (Pentatlon)

4 Mayıs 2025

Hava Sıcaklığı :

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor :

Tarih-Saat : 04.05.2025

1. SERİ Rüzgar: -
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 324 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 14.87 859 1

2 351 02.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 15.37 793 2

3 697 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 16.37 670 3 676 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL 16.87 3

4 709 05.08.2010 ELİF DURU ORHAN SAMSUN 16.52 652 4 333 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA 16.84 2

5 333 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA 16.84 615 5 339 21.04.2011 MELEK AZRA CANSIZ BURSA 18.50 5

6 676 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL 16.87 611 6 702 21.03.2011
AYŞE RÜVEYDA 
ÖZDEMİR

KARAMAN 18.34 4

7 702 21.03.2011
AYŞE RÜVEYDA 
ÖZDEMİR

KARAMAN 18.34 454 7 709 05.08.2010 ELİF DURU ORHAN SAMSUN 16.52 1

8 335 29.01.2010 ZEYNEP HİLAL DUMAN BOLU 18.47 441 8

9 339 21.04.2011 MELEK AZRA CANSIZ BURSA 18.50 438 2. SERİ Rüzgar: -

10 704 08.03.2011 ZÜMRA NAZİLE ÇAVUŞ KIRŞEHİR 19.74 324
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2

    3 351 02.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 15.37 2

    4 324 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 14.87 1

    5 335 29.01.2010 ZEYNEP HİLAL DUMAN BOLU 18.47 4

    6 697 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 16.37 3

    7 704 08.03.2011 ZÜMRA NAZİLE ÇAVUŞ KIRŞEHİR 19.74 5

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Pınar ADAY  -  4847  Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Derece

2400 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

10:30

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

16:01
U16 Kızlar (Pentatlon)

İLİ



1 676 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL - - - - - - - O - O - O O X X X 1.50 621 1

2 324 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA - - O O O O O O X X O O X X X 1.41 523 2

3 697 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR - - - O O X O X O X X O X X X 1.35 460 3

4 335 29.01.2010 ZEYNEP HİLAL DUMAN BOLU - - O O O O O X X X 1.32 429 4

5 351 02.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA X O O X X O O X O X O O X X X 1.32 429 5

6 333 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA O O O O X O X X X 1.26 369 6

7 709 05.08.2010 ELİF DURU ORHAN SAMSUN X O O O O X X X 1.23 340 7

8 702 21.03.2011
AYŞE RÜVEYDA 

ÖZDEMİR
KARAMAN O O O X O X X X 1.23 340 8

9 704 08.03.2011 ZÜMRA NAZİLE ÇAVUŞ KIRŞEHİR O X X O O X O X X X 1.23 340 9

10 339 21.04.2011 MELEK AZRA CANSIZ BURSA - O O X X X 1.20 312 10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 2400 Puan Rekor : Pınar ADAY  -  4847  Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

K
L

A
S

M
A

N

GÖĞÜS NO
DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.50 1.53
SIRA 

NO 1.41 1.44 1.471.14 1.17 1.29 1.321.23

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.35 1.381.261.20

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon)
16:01

04.05.2025 11:30Tarih-Saat :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 13:15
16:01

1 2 3

1 324 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 8.47 8.33 8.48 8.48 430

2 351 02.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 8.10 8.09 7.69 8.10 406

3 697 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 7.10 6.26 8.09 8.09 405

4 676 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL 6.81 7.82 6.99 7.82 388

5 335 29.01.2010 ZEYNEP HİLAL DUMAN BOLU 6.95 7.16 7.08 7.16 345

6 339 21.04.2011 MELEK AZRA CANSIZ BURSA 6.29 6.89 6.46 6.89 328

7 704 08.03.2011 ZÜMRA NAZİLE ÇAVUŞ KIRŞEHİR 6.42 6.66 6.29 6.66 313

8 333 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA X 6.33 6.65 6.65 313

9 702 21.03.2011 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR KARAMAN 6.17 5.78 X 6.17 282

10 709 05.08.2010 ELİF DURU ORHAN SAMSUN 5.10 5.13 X 5.13 216

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY  -  4847  Puan2400 Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 04.05.2025U16 Kızlar (Pentatlon)

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi :

14:30

16:01

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 324 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 5.57 5.49 5.41 5.57 720

2 697 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 4.97 4.66 4.88 4.97 551

3 351 02.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 4.73 4.84 4.91 4.91 535

4 333 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA 4.67 4.68 4.84 4.84 516

5 709 05.08.2010 ELİF DURU ORHAN SAMSUN X 4.74 4.77 4.77 498

6 676 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL 4.65 4.49 4.68 4.68 474

7 335 29.01.2010 ZEYNEP HİLAL DUMAN BOLU 4.57 4.20 4.37 4.57 446

8 339 21.04.2011 MELEK AZRA CANSIZ BURSA 3.91 4.48 X 4.48 423

9 704 08.03.2011 ZÜMRA NAZİLE ÇAVUŞ KIRŞEHİR 4.02 3.91 4.23 4.23 362

10 702 21.03.2011 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR KARAMAN 4.19 4.13 3.90 4.19 352

04.05.2025Kategori :      U16 Kızlar (Pentatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Yarışma : Uzun Atlama 2400 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Pınar ADAY  -  4847  Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

RüzgarPUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



: Rekor

Tarih-Saat 04.05.2025

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 697 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 2:34.83 634 1 704 08.03.2011 ZÜMRA NAZİLE ÇAVUŞ KIRŞEHİR 3:05.53 8

2 702 21.03.2011
AYŞE RÜVEYDA 
ÖZDEMİR

KARAMAN 2:41.25 559 2 702 21.03.2011
AYŞE RÜVEYDA 
ÖZDEMİR

KARAMAN 2:41.25 2

3 676 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL 2:41.45 556 3 339 21.04.2011 MELEK AZRA CANSIZ BURSA DNF -

4 324 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 2:43.68 531 4 333 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA 2:49.47 6

5 351 02.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 2:45.56 511 5 676 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL 2:41.45 3

6 333 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA 2:49.47 469 6 324 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 2:43.68 4

7 335 29.01.2010 ZEYNEP HİLAL DUMAN BOLU 3:01.80 349 7 351 02.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 2:45.56 5

8 704 08.03.2011 ZÜMRA NAZİLE ÇAVUŞ KIRŞEHİR 3:05.53 316 8 697 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 2:34.83 1

9 709 05.08.2010 ELİF DURU ORHAN SAMSUN 3:07.80 296 9 709 05.08.2010 ELİF DURU ORHAN SAMSUN 3:07.80 9

- 339 21.04.2011 MELEK AZRA CANSIZ BURSA DNF  10 335 29.01.2010 ZEYNEP HİLAL DUMAN BOLU 3:01.80 7

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2400 Puan Pınar ADAY  -  4847  Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı

16:01

Kategori : U16 Kızlar (Pentatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ

15:40

Derece Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 324 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 14.87 859 1.41 523 8.48 430 5.57 720 2:43.68 531 3063

2 697 01.02.2011 İLKE PEHLİVAN İZMİR 16.37 670 1.35 460 8.09 405 4.97 551 2:34.83 634 2720

3 351 02.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 15.37 793 1.32 429 8.10 406 4.91 535 2:45.56 511 2674

4 676 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL 16.87 611 1.50 621 7.82 388 4.68 474 2:41.45 556 2650

5 333 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA 16.84 615 1.26 369 6.65 313 4.84 516 2:49.47 469 2282

6 335 29.01.2010 ZEYNEP HİLAL DUMAN BOLU 18.47 441 1.32 429 7.16 345 4.57 446 3:01.80 349 2010

7 709 05.08.2010 ELİF DURU ORHAN SAMSUN 16.52 652 1.23 340 5.13 216 4.77 498 3:07.80 296 2002

8 702 21.03.2011 AYŞE RÜVEYDA ÖZDEMİR KARAMAN 18.34 454 1.23 340 6.17 282 4.19 352 2:41.25 559 1987

9 704 08.03.2011 ZÜMRA NAZİLE ÇAVUŞ KIRŞEHİR 19.74 324 1.23 340 6.66 313 4.23 362 3:05.53 316 1655

10 339 21.04.2011 MELEK AZRA CANSIZ BURSA 18.50 438 1.20 312 6.89 328 4.48 423 DNF  1501

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M ENGELLİ

GENEL TOPLAMD.TARİHİ
800 METREUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA

GÖĞÜS NO

04.05.2025 16:01

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

GENEL PUAN TABLOSU
U16 Kızlar (Pentatlon)

45781 Güncelleme :



10  

5  

20°C

Yarışma Sahası : Olimpik Atletizm Sahası

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Katılan İl Sayısı :

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Bursa

Yarışma Bilgileri

U18 Kadınlar (Heptatlon)

03-04 Mayıs 2025

Hava Sıcaklığı :

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu : Güneşli

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



: Rekor :

Tarih-Saat : 03.05.2025

1. SERİ Rüzgar: -

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 596 01.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 14.36 928 1

2 674 05.12.2009 TUĞBA YANILMAZ BURSA 14.40 923 2

3 689 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 15.09 830 3 596 01.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 14.36 1

4 675 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 15.27 806 4 330 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 15.49 4

5 330 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 15.49 778 5 338 06.06.2009 GİZEM GÜNEY BURSA DNS -

6 328 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 16.02 712 6 675 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 15.27 3

7 332 19.08.2009 AZRA KOÇ ANKARA 16.96 601 7 689 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 15.09 2

8 682 20.07.2009
TUANA ZEYNEP 
ÇALIŞGAN

İSTANBUL 17.19 575 8

- 338 06.06.2009 GİZEM GÜNEY BURSA DNS  2. SERİ Rüzgar: -

- 396 03.12.2009 NİSA ÇETİNKAYA BURSA DNS  
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2

    3 396 03.12.2009 NİSA ÇETİNKAYA BURSA DNS -

    4 328 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 16.02 2

    5 332 19.08.2009 AZRA KOÇ ANKARA 16.96 3

    6 674 05.12.2009 TUĞBA YANILMAZ BURSA 14.40 1

    7 682 20.07.2009
TUANA ZEYNEP 
ÇALIŞGAN

İSTANBUL 17.19 4

    8

Derece

3450 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

12:00

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

14:28
U18 Kadınlar (Heptatlon)

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Pınar ADAY  -  4847  Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



1 689 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR - - - - - - O O O X X O X X O X X O X X X 1.47 588 YC

2 328 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA - O O O O O O O O O O X X X 1.44 555

3 332 19.08.2009 AZRA KOÇ ANKARA - - O O O O O X O O O X X X 1.41 523

4 330 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA - - O O O O O O X O X X X 1.38 491

5 675 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA O O X O O O X X O O X X X 1.32 429

6 596 01.01.2008 REYYAN HASAN BURSA O O O O O O X X X 1.29 399

7 682 20.07.2009
TUANA ZEYNEP 

ÇALIŞGAN
İSTANBUL O O O O O X X X 1.26 369

- 674 05.12.2009 TUĞBA YANILMAZ BURSA DNS 0

Kategori : U18 Kadınlar (Heptatlon)
14:28

03.05.2025 13:00Tarih-Saat :

SIRA 

NO 1.41 1.44 1.471.14 1.17 1.29 1.321.23

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.35 1.381.261.20

K
L

A
S

M
A

NGÖĞÜS NO
DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.50

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3450 Puan Rekor : Pınar ADAY  -  4847  Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 15:00
14:28

1 2 3

1 689 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 10.14 X 9.76 10.14 539

2 332 19.08.2009 AZRA KOÇ ANKARA 6.03 8.19 7.27 8.19 412

3 682 20.07.2009 TUANA ZEYNEP ÇALIŞGAN İSTANBUL 7.41 7.73 8.17 8.17 410

4 675 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 7.09 7.89 8.05 8.05 403

5 328 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 7.71 7.73 7.64 7.73 382

6 596 01.01.2008 REYYAN HASAN BURSA X 7.70 7.18 7.70 380

7 330 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 5.48 5.81 5.63 5.81 259

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 03.05.2025U18 Kadınlar (Heptatlon)

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY  -  4847  Puan3450 Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 03.05.2025

1. SERİ Rüzgar: -

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon

1 689 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 26.13 786 1

2 596 01.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 26.46 757 2 682 20.07.2009
TUANA ZEYNEP 
ÇALIŞGAN

İSTANBUL 29.14 7

3 675 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 27.12 702 3 675 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 27.12 3

4 328 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 27.76 650 4 332 19.08.2009 AZRA KOÇ ANKARA 28.27 5

5 332 19.08.2009 AZRA KOÇ ANKARA 28.27 610 5 689 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 26.13 1

6 330 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 29.08 548 6 596 01.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 26.46 2

7 682 20.07.2009
TUANA ZEYNEP 
ÇALIŞGAN

İSTANBUL 29.14 544 7 328 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 27.76 4

    8 330 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 29.08 6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3450 Puan Pınar ADAY  -  4847  Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Puan

Kategori : U18 Kadınlar (Heptatlon) 18:00

14:28

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece



Baraj Derecesi :

10:30

14:28

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 689 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 5.33 5.60 X 5.60 729

2 675 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 5.26 5.14 5.11 5.26 631

3 596 01.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 4.62 4.98 4.81 4.98 554

4 328 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 4.83 4.80 4.96 4.96 548

5 332 19.08.2009 AZRA KOÇ ANKARA X 4.67 4.82 4.82 511

6 330 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 4.55 4.63 4.52 4.63 461

7 682 20.07.2009 TUANA ZEYNEP ÇALIŞGAN İSTANBUL 4.36 4.52 4.19 4.52 433

RüzgarPUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 3450 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Pınar ADAY  -  4847  Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

04.05.2025Kategori :      U18 Kadınlar (Heptatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 500 gr. 11:45
14:28

1 2 3

1 689 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 29.20 31.08 27.21 31.08 497

2 328 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 19.06 X X 19.06 271

3 675 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA X 15.89 18.94 18.94 269

4 682 20.07.2009 TUANA ZEYNEP ÇALIŞGAN İSTANBUL 15.63 16.98 18.23 18.23 256

5 332 19.08.2009 AZRA KOÇ ANKARA X X 17.38 17.38 240

6 596 01.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 16.49 X X 16.49 224

7 330 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 11.87 13.16 13.61 13.61 171

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Cirit Atma 3450 Puan Pınar ADAY  -  4847  Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U18 Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 04.05.2025

İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 04.05.2025

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 596 01.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 2:31.83 670 1

2 682 20.07.2009
TUANA ZEYNEP 
ÇALIŞGAN

İSTANBUL 2:33.59 649 2 682 20.07.2009
TUANA ZEYNEP 
ÇALIŞGAN

İSTANBUL 2:33.59 2

3 332 19.08.2009 AZRA KOÇ ANKARA 2:39.62 577 3 332 19.08.2009 AZRA KOÇ ANKARA 2:39.62 3

4 689 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 2:42.02 550 4 675 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 2:43.76 5

5 675 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 2:43.76 531 5 689 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 2:42.02 4

6 328 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 2:50.74 456 6 596 01.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 2:31.83 1

7 330 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 2:55.26 410 7 328 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 2:50.74 6

    8 330 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 2:55.26 7

Adı ve Soyadı

14:28

Kategori : U18 Kadınlar (Heptatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ

13:20

Derece Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 3450 Puan Pınar ADAY  -  4847  Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 689 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 15.09 830 1.47 588 10.14 539 26.13 786 5.60 729 31.08 497 2:42.02 550 4519

2 596 01.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 14.36 928 1.29 399 7.70 380 26.46 757 4.98 554 16.49 224 2:31.83 670 3912

3 675 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 15.27 806 1.32 429 8.05 403 27.12 702 5.26 631 18.94 269 2:43.76 531 3771

4 328 27.08.2008 FATMA SAĞLIK ADANA 16.02 712 1.44 555 7.73 382 27.76 650 4.96 548 19.06 271 2:50.74 456 3574

5 332 19.08.2009 AZRA KOÇ ANKARA 16.96 601 1.41 523 8.19 412 28.27 610 4.82 511 17.38 240 2:39.62 577 3474

6 682 20.07.2009 TUANA ZEYNEP ÇALIŞGAN İSTANBUL 17.19 575 1.26 369 8.17 410 29.14 544 4.52 433 18.23 256 2:33.59 649 3236

7 330 16.09.2009 YAĞMUR ORHAN ADANA 15.49 778 1.38 491 5.81 259 29.08 548 4.63 461 13.61 171 2:55.26 410 3118

- 674 05.12.2009 TUĞBA YANILMAZ BURSA 14.40 923 DNS 0 DNF

- 338 06.06.2009 GİZEM GÜNEY BURSA DNS  DNS

- 396 03.12.2009 NİSA ÇETİNKAYA BURSA DNS  DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

GENEL PUAN TABLOSU
U18 Kadınlar (Heptatlon)

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M ENGELLİ

04.05.2025 14:28

GENEL TOPLAMD.TARİHİ
800 METREUZUN ATLAMA

03-04 Mayıs 2025
200 METREYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMAGÖĞÜS 

NO

Güncelleme :



3  

3  

20°C

Yarışma Sahası : Olimpik Atletizm Sahası

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Katılan İl Sayısı :

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Bursa

Yarışma Bilgileri

U20 Kadınlar (Heptatlon)

03-04 Mayıs 2025

Hava Sıcaklığı :

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu : Güneşli

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



: Rekor :

Tarih-Saat : 03.05.2025

1. SERİ Rüzgar: -
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 321 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 18.22 466 1

2 677 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 18.98 392 2

3 334 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 21.07 219 3

    4 321 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 18.22 1

    5 334 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 21.07 3

    6 677 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 18.98 2

    7

    8

Derece

3800 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

13:00

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

14:28
U20 Kadınlar (Heptatlon)

İLİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi Pınar ADAY  -  5614  Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



1 321 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA O - O O X O X X X 1.47 588 1

2 677 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL X O X X X 1.35 460 2

- 334 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK X X X NM 0 -

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon)
14:28

03.05.2025 14:00Tarih-Saat :

SIRA 

NO 1.35 1.38 1.501.44

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.471.41

K
L

A
S

M
A

NGÖĞÜS NO
DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 3800 Puan Rekor : Pınar ADAY  -  5614  Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 16:00
14:28

1 2 3

1 677 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 7.05 6.67 6.59 7.05 338

2 321 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 5.84 6.35 6.72 6.72 317

3 334 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 4.35 4.68 4.56 4.68 188

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 03.05.2025U20 Kadınlar (Heptatlon)

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY  -  5614  Puan3800 Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 03.05.2025

1. SERİ Rüzgar: -
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon

1 334 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 28.45 596 1

2 677 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 28.51 591 2

3 321 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 29.56 513 3

    4

    5 321 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 29.56 3

    6 677 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 28.51 2

    7 334 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 28.45 1

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 3800 Puan Pınar ADAY  -  5614  Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Puan

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon) 17:30

14:28

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece



Baraj Derecesi :

10:30

14:28

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 321 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 4.13 4.28 4.79 4.79 503

2 677 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 3.77 4.19 4.02 4.19 352

3 334 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 3.74 3.87 3.10 3.87 279

RüzgarPUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 3800 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Pınar ADAY  -  5614  Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

04.05.2025Kategori :      U20 Kadınlar (Heptatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 600 gr. 11:45
14:28

1 2 3

1 321 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 20.70 23.44 25.54 25.54 392

2 677 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 19.59 X X 19.59 281

3 334 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 9.70 9.24 7.99 9.70 101

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Cirit Atma 3800 Puan Pınar ADAY  -  5614  Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U20 Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 04.05.2025

İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 04.05.2025

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 677 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 2:19.17 835 1

2 334 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 2:38.92 585 2

3 321 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 2:43.66 532 3

    4

    5 321 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 2:43.66 3

    6 677 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 2:19.17 1

    7 334 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 2:38.92 2

    8

Adı ve Soyadı

14:28

Kategori : U20 Kadınlar (Heptatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ

13:20

Derece Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 3800 Puan Pınar ADAY  -  5614  Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 321 13.09.2006 AHSEN SARIBOĞA ADANA 18.22 466 1.47 588 6.72 317 29.56 513 4.79 503 25.54 392 2:43.66 532 3311

2 677 28.04.2007 ELANUR ERSOY İSTANBUL 18.98 392 1.35 460 7.05 338 28.51 591 4.19 352 19.59 281 2:19.17 835 3249

3 334 18.07.2006 AYLA KÖSE BİLECİK 21.07 219 NM 0 4.68 188 28.45 596 3.87 279 9.70 101 2:38.92 585 1968

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

GENEL PUAN TABLOSU
U20 Kadınlar (Heptatlon)

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M ENGELLİ

04.05.2025 14:28

GENEL TOPLAMD.TARİHİ
800 METREUZUN ATLAMA

03-04 Mayıs 2025
200 METREYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMAGÖĞÜS 

NO

Güncelleme :



1  

1  

20°C

Yarışma Adı :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu : Güneşli

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Yarışma Sahası : Olimpik Atletizm Sahası

Türkiye Atletizm Federasyonu

Orhan Altan

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Katılan İl Sayısı :

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Bursa

Yarışma Bilgileri

Büyük Kadınlar (Heptatlon)

03-04 Mayıs 2025

Hava Sıcaklığı :

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor :

Tarih-Saat : 03.05.2025

1. SERİ Rüzgar: -
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 681 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 19.53 342 1

    2

    3 681 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 19.53 1

    4

    5

    6

    7

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 
Pınar Aday 5048 (U23)
Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Derece

4000 puan

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

13:00

Puan

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

14:31
Büyük Kadınlar (Heptatlon)

İLİ



- 681 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL X X X NM 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 4000 puan Rekor :
Pınar Aday 5048 (U23)

Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

K
L

A
S

M
A

N

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.71
SIRA 

NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38 1.50 1.531.44

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.471.41

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon)
14:31

03.05.2025 14:00Tarih-Saat :



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 16:00
14:31

1 2 3

1 681 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 5.93 5.90 6.94 6.94 331

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Gülle Atma
Pınar Aday 5048 (U23)

Anzhela Kinet  6076  (Büyük)
4000 puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 03.05.2025Büyük Kadınlar (Heptatlon)

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

GÖĞÜS 
NO



: Rekor

Tarih-Saat 03.05.2025

1. SERİ Rüzgar: -
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

Reaksiyon

1 681 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 27.79 647 1

    2

    3

    4 681 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 27.79 1

    5

    6

    7

    8

Puan

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon) 17:30

14:31

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 4000 puan
Pınar Aday 5048 (U23)
Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi :

10:30
14:31

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 681 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 4.80 4.88 5.11 5.11 589

04.05.2025Kategori :      Büyük Kadınlar (Heptatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Yarışma : Uzun Atlama 4000 puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Pınar Aday 5048 (U23)
Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

RüzgarPUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 600 gr. 11:45
14:31

1 2 3

1 681 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 21.77 18.25 21.83 21.83 323

İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      Büyük Kadınlar (Heptatlon) Tarih-Saat  : 04.05.2025

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : Cirit Atma 4000 puan
Pınar Aday 5048 (U23)

Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 04.05.2025

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 681 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 3:13.94 246 1

    2

    3

    4 681 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 3:13.94 1

    5

    6

    7

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 4000 puan
Pınar Aday 5048 (U23)
Anzhela Kinet  6076  (Büyük)

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Adı ve Soyadı

14:31

Kategori : Büyük Kadınlar (Heptatlon)

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 

N
o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ

13:20

Derece Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 681 10.03.2005 SAHRA CEPER İSTANBUL 19.53 342 NM 0 6.94 331 27.79 647 5.11 589 21.83 323 3:13.94 246 2478

04.05.2025 14:31

GENEL TOPLAMD.TARİHİ
800 METREUZUN ATLAMA

03-04 Mayıs 2025
200 METREYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMA

SIRA Adı Soyadı İLİ
100M ENGELLİGÖĞÜS 

NO

Güncelleme :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Komple Atlet Ligi 1. Kademe

GENEL PUAN TABLOSU
Büyük Kadınlar (Heptatlon)
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